Rua Guadalajara, 175, Morro do Gato – Barra, Cep: 40140-460, Salvador – BA

Tel.: 71 3339-2800 – cremeb@cremeb.org.br | www.cremeb.org.br

PORTARIA Nº 021/2017

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado da Bahia no uso de suas atribuições,

de acordo com os artigos 45 e 47 do Decreto nº 93.872/86 e de conformidade com a Portaria nº

95 do Ministério da Fazenda, de 19/04/2002,

R E S O L V E:

Nomear a funcionária Valdeci Gomes Ramos, matrícula nº 30, Analista de Funções de Suporte

I, para ser responsável pelo suprimento de fundos, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos

reais), pelo período de 05/07/2017 a 31/07/2017, em decorrência das férias de Rosiene Reis

Freire.

Somente serão realizadas despesas que não possam ser efetuadas pelas vias normais (cheque

nominal ao favorecido) e com as dotações previamente estabelecidas.

A prestação de contas dos valores entregues será efetivada de acordo com a Concessão de

Suprimento de Fundos e dentro dos prazos estabelecidos.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Salvador, 05 de julho de 2017

Consa. Teresa Cristina Santos Maltez

Presidente

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/d93872.htm
http://www.fazenda.gov.br/acesso-a-informacao/institucional/legislacao/portarias-ministerial/2002/portaria-no-95-de-19-de-abril-de-2002
http://www.fazenda.gov.br/acesso-a-informacao/institucional/legislacao/portarias-ministerial/2002/portaria-no-95-de-19-de-abril-de-2002